

日本レストランシステム(株) 月次開示情報

※過去分につきましては下にスクロールして頂けると閲覧できます。

2023年3月～2024年2月

全店合計

| | 店 舗 数 | | 売上高 | 客数 | 客単価 |
|----------|-------|-----|--------|--------|--------|
| | 当期 | 前期 | | | |
| 2023年3月度 | 663 | 679 | 120.2% | 118.5% | 101.4% |
| 4月度 | 660 | 681 | 115.9% | 114.2% | 101.4% |
| 5月度 | 663 | 683 | 110.5% | 109.2% | 101.2% |
| 6月度 | 663 | 684 | 108.7% | 107.4% | 101.2% |
| 7月度 | 664 | 686 | 115.5% | 114.7% | 100.7% |
| 8月度 | 667 | 686 | 117.2% | 115.5% | 101.4% |
| 中間計 | — | — | 114.6% | 113.2% | 101.2% |
| 9月度 | | | | | |
| 10月度 | | | | | |
| 11月度 | | | | | |
| 12月度 | | | | | |
| 2024年1月度 | | | | | |
| 2月度 | | | | | |
| 年間計 | — | — | | | |

既存店前期比

| | 店舗数 | 売上高 | 客数 | 客単価 |
|----------|-----|--------|--------|--------|
| 2023年3月度 | 635 | 121.2% | 119.2% | 101.7% |
| 4月度 | 632 | 117.9% | 115.8% | 101.8% |
| 5月度 | 635 | 113.3% | 111.5% | 101.6% |
| 6月度 | 633 | 109.9% | 108.0% | 101.7% |
| 7月度 | 634 | 116.5% | 114.8% | 101.6% |
| 8月度 | 636 | 119.2% | 116.7% | 102.1% |
| 中間計 | — | 116.3% | 114.3% | 101.8% |
| 9月度 | | | | |
| 10月度 | | | | |
| 11月度 | | | | |
| 12月度 | | | | |
| 2024年1月度 | | | | |
| 2月度 | | | | |
| 年間計 | — | | | |

※既存店は、新規開店後15ヶ月以上経過した店舗を対象としております。

※既存店前期比の算出については、当期と同条件の曜日回数になるよう前年を調整しております。

※改装等で休業した場合、休業日数が5日以内の場合は、既存店に含めております。

2022年3月～2023年2月

全店合計

| | 店 舗 数 | | 売上高 | 客数 | 客単価 |
|----------|-------|-----|--------|--------|--------|
| | 当期 | 前期 | | | |
| 2022年3月度 | 679 | 649 | 110.4% | 109.3% | 101.0% |
| 4月度 | 681 | 651 | 120.1% | 118.6% | 101.3% |
| 5月度 | 683 | 654 | 136.8% | 133.1% | 102.8% |
| 6月度 | 684 | 661 | 125.9% | 123.5% | 101.9% |
| 7月度 | 686 | 663 | 116.6% | 114.5% | 101.9% |
| 8月度 | 686 | 667 | 125.0% | 122.6% | 101.9% |
| 中間計 | — | — | 122.0% | 119.9% | 101.8% |
| 9月度 | 684 | 670 | 124.5% | 122.0% | 102.1% |
| 10月度 | 679 | 673 | 115.1% | 113.3% | 101.5% |
| 11月度 | 672 | 675 | 106.7% | 105.5% | 101.1% |
| 12月度 | 673 | 679 | 105.0% | 103.8% | 101.1% |
| 2023年1月度 | 672 | 681 | 121.9% | 119.8% | 101.7% |
| 2月度 | 670 | 679 | 135.0% | 132.5% | 101.9% |
| 年間計 | — | — | 119.4% | 117.5% | 101.6% |

※新型コロナウイルス感染拡大により、営業時間短縮及び休業日数5日以上の店舗についても全店合計には含めております。

既存店前期比

| | 店舗数 | 売上高 | 客数 | 客単価 |
|----------|-----|--------|--------|--------|
| 2022年3月度 | 624 | 103.1% | 102.5% | 100.6% |
| 4月度 | 560 | 108.5% | 107.6% | 100.8% |
| 5月度 | 553 | 121.1% | 118.9% | 101.9% |
| 6月度 | 601 | 118.9% | 116.7% | 101.9% |
| 7月度 | 641 | 112.9% | 110.8% | 101.9% |
| 8月度 | 640 | 121.8% | 119.5% | 101.9% |
| 中間計 | — | 114.0% | 112.4% | 101.5% |
| 9月度 | 639 | 121.3% | 118.6% | 102.3% |
| 10月度 | 636 | 111.7% | 109.5% | 102.1% |
| 11月度 | 634 | 106.7% | 104.7% | 101.9% |
| 12月度 | 643 | 103.7% | 101.9% | 101.8% |
| 2023年1月度 | 646 | 122.0% | 119.2% | 102.3% |
| 2月度 | 641 | 138.0% | 134.8% | 102.4% |
| 年間計 | — | 115.1% | 113.1% | 101.8% |

※既存店は、新規開店後15ヶ月以上経過した店舗を対象としております。

※既存店前期比の算出については、当期と同条件の曜日回数になるよう前年を調整しております。

※改装等で休業した場合、休業日数が5日以内の場合は、既存店に含めております。

(尚、新型コロナウイルスの影響により、ショッピングセンター等の休業した店舗を除いて既存店を算出しております。)

2021年3月～2022年2月

全店合計

| | 店舗数 | | 売上高 | 客数 | 客単価 |
|----------|-----|-----|--------|--------|--------|
| | 当期 | 前期 | | | |
| 2021年3月度 | 650 | 627 | 101.5% | 99.9% | 101.6% |
| 4月度 | 652 | 623 | 228.8% | 228.8% | 100.0% |
| 5月度 | 654 | 623 | 174.9% | 174.3% | 100.3% |
| 6月度 | 662 | 631 | 106.2% | 107.0% | 99.3% |
| 7月度 | 664 | 634 | 106.6% | 106.8% | 99.8% |
| 8月度 | 667 | 633 | 93.2% | 93.9% | 99.3% |
| 中間計 | — | — | 120.3% | 120.2% | 100.1% |
| 9月度 | 672 | 630 | 91.3% | 91.8% | 99.6% |
| 10月度 | 673 | 634 | 103.0% | 102.2% | 100.8% |
| 11月度 | 675 | 637 | 108.2% | 107.1% | 101.0% |
| 12月度 | 679 | 641 | 119.4% | 117.8% | 101.3% |
| 2022年1月度 | 681 | 640 | 126.2% | 123.9% | 101.9% |
| 2月度 | 679 | 643 | 105.0% | 103.9% | 101.1% |
| 年間計 | — | — | 113.8% | 113.2% | 100.5% |

【前々年比】

※今期は、前々年対比を参考資料として記載致します。

| 店舗数 | | 売上高 | 客数 | 客単価 |
|-----|-----|-------|-------|--------|
| 当期 | 前々期 | | | |
| 650 | 605 | 77.0% | 76.8% | 100.3% |
| 652 | 609 | 75.7% | 75.5% | 100.3% |
| 654 | 609 | 71.1% | 71.4% | 99.6% |
| 662 | 607 | 76.4% | 76.2% | 100.3% |
| 664 | 610 | 83.3% | 82.3% | 101.3% |
| 667 | 610 | 71.4% | 71.6% | 99.8% |
| — | — | 75.8% | 75.6% | 100.3% |
| 672 | 607 | 76.1% | 75.9% | 100.4% |
| 673 | 613 | 95.0% | 93.1% | 102.1% |
| 675 | 621 | 92.8% | 91.6% | 101.4% |
| 679 | 629 | 93.5% | 91.5% | 102.2% |
| 681 | 629 | 82.9% | 81.6% | 101.7% |
| 679 | 626 | 78.0% | 76.8% | 101.6% |
| — | — | 81.0% | 80.2% | 101.0% |

※新型コロナウイルス感染拡大により、営業時間短縮及び休業日数5以上の店舗についても全店合計には含めております。

既存店前期比

| | 店舗数 | 売上高 | 客数 | 客単価 |
|----------|-----|--------|--------|--------|
| 2021年3月度 | 600 | 97.3% | 95.8% | 101.6% |
| 4月度 | 359 | 153.6% | 157.8% | 97.3% |
| 5月度 | 355 | 125.6% | 127.5% | 98.5% |
| 6月度 | 574 | 99.9% | 100.6% | 99.4% |
| 7月度 | 609 | 98.2% | 98.2% | 99.9% |
| 8月度 | 604 | 87.8% | 88.6% | 99.1% |
| 中間計 | — | 103.1% | 103.6% | 99.5% |
| 9月度 | 605 | 84.6% | 85.3% | 99.2% |
| 10月度 | 614 | 93.3% | 93.0% | 100.4% |
| 11月度 | 617 | 101.9% | 101.4% | 100.5% |
| 12月度 | 621 | 111.8% | 110.9% | 100.8% |
| 2022年1月度 | 621 | 118.9% | 117.2% | 101.5% |
| 2月度 | 623 | 98.8% | 98.2% | 100.6% |
| 年間計 | — | 102.0% | 101.9% | 100.1% |

【前々年比】

| 店舗数 | 売上高 | 客数 | 客単価 |
|-----|-------|-------|--------|
| 575 | 72.6% | 71.6% | 101.4% |
| 515 | 72.8% | 71.3% | 102.0% |
| 515 | 70.1% | 69.0% | 101.7% |
| 553 | 72.3% | 71.4% | 101.2% |
| 582 | 71.6% | 70.2% | 102.0% |
| 583 | 63.3% | 63.1% | 100.3% |
| — | 70.3% | 69.3% | 101.4% |
| 580 | 68.2% | 67.7% | 100.7% |
| 582 | 80.9% | 79.3% | 102.0% |
| 589 | 81.6% | 80.3% | 101.6% |
| 604 | 85.6% | 83.4% | 102.6% |
| 604 | 74.6% | 73.3% | 101.8% |
| 604 | 73.2% | 72.1% | 101.6% |
| — | 73.9% | 72.7% | 101.7% |

※既存店は、新規開店後15ヶ月以上経過した店舗を対象としております。
 ※既存店前期比の算出については、当期と同条件の曜日回数になるよう前年を調整しております。
 ※改装等で休業した場合、休業日数が5日以内の場合は、既存店に含めております。
 (尚、新型コロナウイルスの影響により、ショッピングセンター等の休業した店舗を除いて既存店を算出しております。)

2020年3月～2021年2月

全店合計

| | 店 舗 数 | | 売上高 | 客数 | 客単価 |
|----------|-------|-----|-------|-------|--------|
| | 当期 | 前期 | | | |
| 2020年3月度 | 627 | 605 | 75.9% | 76.9% | 98.7% |
| 4月度 | 623 | 609 | 33.1% | 33.0% | 100.3% |
| 5月度 | 623 | 609 | 40.7% | 41.0% | 99.3% |
| 6月度 | 631 | 607 | 71.9% | 71.2% | 101.0% |
| 7月度 | 634 | 610 | 78.2% | 77.1% | 101.5% |
| 8月度 | 633 | 610 | 76.6% | 76.3% | 100.5% |
| 中間計 | — | — | 63.0% | 62.9% | 100.2% |
| 9月度 | 630 | 607 | 83.3% | 82.7% | 100.8% |
| 10月度 | 634 | 609 | 92.2% | 91.1% | 101.2% |
| 11月度 | 637 | 621 | 85.8% | 85.5% | 100.3% |
| 12月度 | 641 | 629 | 78.3% | 77.6% | 100.9% |
| 2021年1月度 | 640 | 629 | 65.7% | 65.8% | 99.8% |
| 2月度 | 643 | 626 | 74.3% | 73.9% | 100.6% |
| 年間計 | — | — | 71.2% | 70.9% | 100.4% |

※新型コロナウイルス感染拡大により、営業時間短縮及び休業日数5以上の店舗についても全店合計には含めております。

既存店前期比

| | 店 舗 数 | 売上高 | 客 数 | 客 単 価 |
|----------|-------|-------|-------|--------|
| 2020年3月度 | 582 | 74.9% | 75.3% | 99.4% |
| 4月度 | 346 | 50.3% | 47.4% | 106.1% |
| 5月度 | 349 | 60.9% | 57.8% | 105.4% |
| 6月度 | 583 | 71.8% | 70.6% | 101.7% |
| 7月度 | 586 | 73.0% | 71.5% | 102.1% |
| 8月度 | 589 | 72.3% | 71.5% | 101.1% |
| 中間計 | — | 69.3% | 67.8% | 102.1% |
| 9月度 | 589 | 80.4% | 79.3% | 101.5% |
| 10月度 | 587 | 86.2% | 84.9% | 101.5% |
| 11月度 | 589 | 80.0% | 79.4% | 100.9% |
| 12月度 | 591 | 77.4% | 75.9% | 102.0% |
| 2021年1月度 | 590 | 63.5% | 63.2% | 100.5% |
| 2月度 | 595 | 74.4% | 73.6% | 101.1% |
| 年間計 | — | 73.3% | 72.1% | 101.7% |

※既存店は、新規開店後15ヶ月以上経過した店舗を対象としております。
 ※既存店前期比の算出については、当期と同条件の曜日回数になるよう前年を調整しております。
 ※改装等で休業した場合、休業日数が5日以内の場合は、既存店に含めております。
 (尚、コロナウイルスの影響により、ショッピングセンター等の休業した店舗を含め4月度は277店舗、5月度は274店舗を除いて既存店を算出しております。)

2019年3月～2020年2月

全店合計

| | 店 舗 数 | | 売上高 | 客数 | 客単価 |
|----------|-------|-----|--------|--------|--------|
| | 当期 | 前期 | | | |
| 2019年3月度 | 605 | 582 | 106.7% | 106.3% | 100.4% |
| 4月度 | 609 | 588 | 104.1% | 103.7% | 100.4% |
| 5月度 | 609 | 589 | 103.9% | 104.1% | 99.8% |
| 6月度 | 607 | 591 | 101.0% | 101.5% | 99.5% |
| 7月度 | 610 | 593 | 99.3% | 100.3% | 99.0% |
| 8月度 | 610 | 596 | 101.2% | 101.1% | 100.1% |
| 中間計 | — | — | 102.7% | 102.8% | 99.9% |
| 9月度 | 607 | 597 | 101.3% | 101.8% | 99.5% |
| 10月度 | 609 | 594 | 93.9% | 94.0% | 99.9% |
| 11月度 | 621 | 600 | 100.9% | 100.7% | 100.2% |
| 12月度 | 629 | 606 | 99.7% | 99.5% | 100.2% |
| 2020年1月度 | 629 | 610 | 101.1% | 100.9% | 100.1% |
| 2月度 | 626 | 609 | 100.0% | 100.3% | 99.8% |
| 年間計 | — | — | 101.1% | 101.2% | 99.9% |

既存店前期比

| | 店 舗 数 | 売上高 | 客 数 | 客 単 価 |
|----------|-------|--------|-------|--------|
| 2019年3月度 | 549 | 100.7% | 98.9% | 101.8% |
| 4月度 | 551 | 100.1% | 98.7% | 101.5% |
| 5月度 | 549 | 99.2% | 98.6% | 100.6% |
| 6月度 | 549 | 95.6% | 95.4% | 100.3% |
| 7月度 | 557 | 97.9% | 97.9% | 100.0% |
| 8月度 | 566 | 96.4% | 95.6% | 100.9% |
| 中間計 | — | 98.3% | 97.5% | 100.9% |
| 9月度 | 567 | 98.7% | 98.4% | 100.2% |
| 10月度 | 569 | 92.6% | 92.5% | 100.2% |
| 11月度 | 573 | 95.9% | 95.2% | 100.7% |
| 12月度 | 579 | 96.8% | 96.2% | 100.6% |
| 2020年1月度 | 581 | 99.3% | 98.8% | 100.5% |
| 2月度 | 582 | 91.4% | 91.3% | 100.1% |
| 年間計 | — | 97.1% | 96.4% | 100.6% |

※既存店は、新規開店後15ヶ月以上経過した店舗を対象としております。
 ※既存店前期比の算出については、当期と同条件の曜日回数になるよう前年を調整しております。
 ※改装等で休業した場合、休業日数が5日以内の場合は、既存店に含めております。

2018年3月～2019年2月

全店合計

| | 店 舗 数 | | 売上高 | 客数 | 客単価 |
|----------|-------|-----|--------|--------|--------|
| | 当期 | 前期 | | | |
| 2018年3月度 | 582 | 546 | 104.7% | 106.2% | 98.5% |
| 4月度 | 588 | 546 | 105.0% | 106.4% | 98.7% |
| 5月度 | 589 | 547 | 104.6% | 105.7% | 98.9% |
| 6月度 | 591 | 551 | 110.1% | 111.3% | 98.9% |
| 7月度 | 593 | 554 | 103.7% | 104.9% | 98.9% |
| 8月度 | 596 | 554 | 106.5% | 107.5% | 99.0% |
| 中間計 | — | — | 105.7% | 107.0% | 98.8% |
| 9月度 | 597 | 565 | 105.6% | 106.1% | 99.5% |
| 10月度 | 594 | 567 | 106.2% | 107.3% | 99.0% |
| 11月度 | 600 | 575 | 105.4% | 106.3% | 99.1% |
| 12月度 | 606 | 578 | 106.2% | 106.7% | 99.5% |
| 2019年1月度 | 610 | 574 | 106.4% | 106.8% | 99.6% |
| 2月度 | 609 | 577 | 107.8% | 107.7% | 100.1% |
| 年間計 | — | — | 106.0% | 106.9% | 99.1% |

既存店前期比

| | 店 舗 数 | 売上高 | 客 数 | 客 単 価 |
|----------|-------|--------|--------|--------|
| 2018年3月度 | 517 | 95.0% | 94.9% | 100.2% |
| 4月度 | 517 | 96.3% | 95.7% | 100.5% |
| 5月度 | 521 | 96.9% | 96.0% | 101.0% |
| 6月度 | 526 | 99.2% | 98.4% | 100.8% |
| 7月度 | 527 | 96.8% | 96.3% | 100.6% |
| 8月度 | 530 | 99.7% | 99.1% | 100.7% |
| 中間計 | — | 97.3% | 96.7% | 100.6% |
| 9月度 | 527 | 97.4% | 96.2% | 101.2% |
| 10月度 | 535 | 102.1% | 101.3% | 100.8% |
| 11月度 | 535 | 101.4% | 100.8% | 100.7% |
| 12月度 | 538 | 98.2% | 97.6% | 100.7% |
| 2019年1月度 | 549 | 100.0% | 99.0% | 100.9% |
| 2月度 | 552 | 101.3% | 99.8% | 101.5% |
| 年間計 | — | 98.6% | 97.9% | 100.8% |

※既存店は、新規開店後15ヶ月以上経過した店舗を対象としております。
 ※既存店前期比の算出については、当期と同条件の曜日回数になるよう前年を調整しております。
 ※改装等で休業した場合、休業日数が5日以内の場合は、既存店に含めております。

2017年3月～2018年2月

全店合計

| | 店 舗 数 | | 売上高 | 客数 | 客単価 |
|----------|-------|-----|--------|--------|--------|
| | 当期 | 前期 | | | |
| 2017年3月度 | 546 | 529 | 103.5% | 103.8% | 99.8% |
| 4月度 | 546 | 528 | 104.5% | 105.0% | 99.5% |
| 5月度 | 547 | 528 | 99.8% | 100.6% | 99.2% |
| 6月度 | 551 | 531 | 103.0% | 102.9% | 100.1% |
| 7月度 | 554 | 533 | 101.5% | 102.2% | 99.3% |
| 8月度 | 554 | 533 | 104.1% | 104.7% | 99.5% |
| 中間計 | — | — | 102.7% | 103.2% | 99.6% |
| 9月度 | 565 | 535 | 101.4% | 102.9% | 98.5% |
| 10月度 | 567 | 534 | 99.9% | 100.8% | 99.0% |
| 11月度 | 575 | 535 | 105.7% | 107.4% | 98.4% |
| 12月度 | 578 | 536 | 102.9% | 104.8% | 98.1% |
| 2018年1月度 | 574 | 538 | 102.5% | 104.4% | 98.2% |
| 2月度 | 577 | 545 | 103.6% | 105.3% | 98.3% |
| 年間計 | — | — | 102.7% | 103.7% | 99.0% |

既存店前期比

| | 店舗数 | 売上高 | 客数 | 客単価 |
|----------|-----|-------|-------|--------|
| 2017年3月度 | 500 | 99.7% | 98.6% | 101.1% |
| 4月度 | 501 | 99.9% | 98.9% | 101.0% |
| 5月度 | 511 | 97.3% | 96.6% | 100.7% |
| 6月度 | 514 | 98.1% | 96.8% | 101.3% |
| 7月度 | 514 | 96.7% | 96.3% | 100.4% |
| 8月度 | 516 | 98.7% | 98.0% | 100.7% |
| 中間計 | — | 98.4% | 97.5% | 100.8% |
| 9月度 | 514 | 94.0% | 94.1% | 99.8% |
| 10月度 | 516 | 94.2% | 93.9% | 100.3% |
| 11月度 | 519 | 97.6% | 97.6% | 100.0% |
| 12月度 | 521 | 95.0% | 95.0% | 100.1% |
| 2018年1月度 | 519 | 93.5% | 93.4% | 100.1% |
| 2月度 | 517 | 93.4% | 93.5% | 99.9% |
| 年間計 | — | 96.5% | 96.1% | 100.4% |

※既存店は、新規開店後15ヶ月以上経過した店舗を対象としております。
 ※既存店前期比の算出については、当期と同条件の曜日回数になるよう前年を調整しております。
 ※改装等で休業した場合、休業日数が5日以内の場合は、既存店に含めております。

2016年3月～2017年2月

全店合計

| | 店 舗 数 | | 売上高 | 客数 | 客単価 |
|----------|-------|-----|--------|--------|--------|
| | 当期 | 前期 | | | |
| 2016年3月度 | 529 | 490 | 103.9% | 104.5% | 99.5% |
| 4月度 | 528 | 498 | 104.8% | 105.0% | 99.8% |
| 5月度 | 528 | 503 | 104.2% | 104.0% | 100.2% |
| 6月度 | 531 | 506 | 103.7% | 104.3% | 99.5% |
| 7月度 | 532 | 511 | 106.8% | 106.8% | 100.0% |
| 8月度 | 532 | 518 | 98.6% | 98.5% | 100.2% |
| 中間計 | — | — | 103.6% | 103.7% | 99.9% |
| 9月度 | 535 | 515 | 102.4% | 102.4% | 100.0% |
| 10月度 | 534 | 517 | 105.0% | 104.7% | 100.3% |
| 11月度 | 535 | 517 | 100.7% | 100.1% | 100.6% |
| 12月度 | 536 | 520 | 105.8% | 105.4% | 100.4% |
| 2017年1月度 | 538 | 521 | 104.3% | 103.7% | 100.6% |
| 2月度 | 545 | 524 | 100.5% | 100.3% | 100.1% |
| 年間計 | — | — | 103.4% | 103.3% | 100.1% |

既存店前期比

| | 店舗数 | 売上高 | 客数 | 客単価 |
|----------|-----|--------|--------|--------|
| 2016年3月度 | 456 | 94.3% | 93.1% | 101.4% |
| 4月度 | 458 | 94.7% | 93.1% | 101.7% |
| 5月度 | 470 | 98.5% | 96.9% | 101.7% |
| 6月度 | 471 | 97.2% | 96.0% | 101.2% |
| 7月度 | 474 | 98.8% | 96.9% | 102.0% |
| 8月度 | 480 | 96.7% | 95.1% | 101.6% |
| 中間計 | — | 96.7% | 95.2% | 101.6% |
| 9月度 | 477 | 101.2% | 99.8% | 101.3% |
| 10月度 | 486 | 99.4% | 98.0% | 101.4% |
| 11月度 | 493 | 98.4% | 97.1% | 101.3% |
| 12月度 | 502 | 101.8% | 100.5% | 101.3% |
| 2017年1月度 | 500 | 100.2% | 98.8% | 101.4% |
| 2月度 | 499 | 100.8% | 99.6% | 101.2% |
| 年間計 | — | 98.5% | 97.1% | 101.5% |

※既存店は、新規開店後15ヶ月以上経過した店舗を対象としております。
 ※既存店前期比の算出については、当期と同条件の曜日回数になるよう前年を調整しております。
 ※改装等で休業した場合、休業日数が5日以内の場合は、既存店に含めております。

2015年3月～2016年2月

全店合計

| | 店 舗 数 | | 売上高 | 客数 | 客単価 |
|----------|-------|-----|--------|--------|--------|
| | 当期 | 前期 | | | |
| 2015年3月度 | 490 | 452 | 106.1% | 105.4% | 100.7% |
| 4月度 | 498 | 461 | 105.9% | 106.6% | 99.4% |
| 5月度 | 503 | 462 | 108.1% | 110.0% | 98.3% |
| 6月度 | 506 | 465 | 106.0% | 108.5% | 97.7% |
| 7月度 | 511 | 470 | 109.4% | 111.3% | 98.2% |
| 8月度 | 518 | 473 | 106.3% | 108.7% | 97.8% |
| 中間計 | — | — | 107.0% | 108.4% | 98.7% |
| 9月度 | 515 | 474 | 109.6% | 111.3% | 98.5% |
| 10月度 | 515 | 479 | 111.6% | 113.2% | 98.6% |
| 11月度 | 517 | 484 | 103.5% | 105.2% | 98.4% |
| 12月度 | 520 | 486 | 105.9% | 107.5% | 98.6% |
| 2016年1月度 | 521 | 490 | 105.5% | 107.1% | 98.5% |
| 2月度 | 524 | 486 | 107.0% | 108.0% | 99.0% |
| 年間計 | — | — | 107.0% | 108.5% | 98.6% |

既存店前期比

| | 店舗数 | 売上高 | 客数 | 客単価 |
|----------|-----|-------|-------|--------|
| 2015年3月度 | 412 | 97.2% | 93.4% | 104.0% |
| 4月度 | 420 | 94.4% | 92.1% | 102.5% |
| 5月度 | 426 | 92.8% | 91.1% | 101.9% |
| 6月度 | 431 | 95.4% | 94.2% | 101.3% |
| 7月度 | 434 | 96.1% | 94.8% | 101.3% |
| 8月度 | 441 | 93.6% | 92.7% | 100.9% |
| 中間計 | — | 94.9% | 93.1% | 102.0% |
| 9月度 | 438 | 94.8% | 93.4% | 101.6% |
| 10月度 | 445 | 98.5% | 97.0% | 101.6% |
| 11月度 | 450 | 95.0% | 94.2% | 100.8% |
| 12月度 | 453 | 96.9% | 95.9% | 101.0% |
| 2016年1月度 | 451 | 94.0% | 93.2% | 100.8% |
| 2月度 | 454 | 93.2% | 92.3% | 101.0% |
| 年間計 | — | 95.1% | 93.7% | 101.5% |

※既存店は、新規開店後15ヶ月以上経過した店舗を対象としております。
 ※既存店前期比の算出については、当期と同条件の曜日回数になるよう前年を調整しております。
 ※改装等で休業した場合、休業日数が5日以内の場合は、既存店に含めております。

2014年3月～2015年2月

全店合計

| | 店 舗 数 | | 売上高 | 客数 | 客単価 |
|----------|-------|-----|--------|--------|--------|
| | 当期 | 前期 | | | |
| 2014年3月度 | 447 | 429 | 112.4% | 115.3% | 97.5% |
| 4月度 | 461 | 430 | 117.6% | 119.3% | 98.3% |
| 5月度 | 462 | 431 | 118.6% | 119.2% | 99.4% |
| 6月度 | 465 | 430 | 111.6% | 111.4% | 100.1% |
| 7月度 | 470 | 432 | 113.3% | 113.1% | 100.2% |
| 8月度 | 473 | 433 | 118.0% | 118.4% | 99.6% |
| 中間計 | — | — | 115.2% | 116.1% | 99.2% |
| 9月度 | 474 | 435 | 116.4% | 115.7% | 100.6% |
| 10月度 | 479 | 437 | 112.9% | 112.6% | 100.2% |
| 11月度 | 484 | 440 | 117.0% | 116.3% | 100.6% |
| 12月度 | 486 | 446 | 111.5% | 110.8% | 100.6% |
| 2015年1月度 | 490 | 450 | 111.2% | 110.6% | 100.6% |
| 2月度 | 486 | 450 | 116.0% | 115.4% | 100.5% |
| 年間計 | — | — | 114.6% | 114.8% | 99.9% |

既存店前期比

| | 店舗数 | 売上高 | 客数 | 客単価 |
|----------|-----|--------|--------|-------|
| 2014年3月度 | 405 | 101.3% | 101.1% | 98.9% |
| 4月度 | 403 | 102.9% | 100.1% | 98.6% |
| 5月度 | 401 | 101.5% | 98.1% | 98.5% |
| 6月度 | 410 | 98.5% | 94.8% | 97.2% |
| 7月度 | 405 | 99.2% | 94.6% | 97.3% |
| 8月度 | 407 | 99.1% | 94.9% | 97.7% |
| 中間計 | — | 100.4% | 97.3% | 98.0% |
| 9月度 | 405 | 101.5% | 96.5% | 97.9% |
| 10月度 | 410 | 96.2% | 91.6% | 98.4% |
| 11月度 | 411 | 97.3% | 92.3% | 99.2% |
| 12月度 | 415 | 99.0% | 94.1% | 99.1% |
| 2015年1月度 | 411 | 99.0% | 94.6% | 99.4% |
| 2月度 | 411 | 102.6% | 98.2% | 99.7% |
| 年間計 | — | 99.8% | 95.9% | 98.5% |

※既存店は、新規開店後15ヶ月以上経過した店舗を対象としております。
 ※既存店前期比の算出については、当期と同条件の曜日回数になるよう前年を調整しております。
 ※改装等で休業した場合、休業日数が5日以内の場合は、既存店に含めております。

2013年3月～2014年2月

全店合計

| | 店 舗 数 | | 売上高 | 客数 | 客単価 |
|----------|-------|-----|--------|--------|-------|
| | 当期 | 前期 | | | |
| 2013年3月度 | 429 | 421 | 108.6% | 110.4% | 98.3% |
| 4月度 | 430 | 423 | 104.0% | 106.3% | 97.8% |
| 5月度 | 431 | 424 | 108.9% | 111.7% | 97.5% |
| 6月度 | 430 | 422 | 109.8% | 113.9% | 96.4% |
| 7月度 | 432 | 425 | 105.2% | 109.0% | 96.5% |
| 8月度 | 433 | 426 | 108.5% | 111.6% | 97.2% |
| 中間計 | — | — | 107.5% | 110.5% | 97.3% |
| 9月度 | 435 | 425 | 104.6% | 107.8% | 97.0% |
| 10月度 | 436 | 427 | 107.7% | 110.8% | 97.1% |
| 11月度 | 440 | 425 | 110.7% | 113.4% | 97.6% |
| 12月度 | 446 | 427 | 109.0% | 111.9% | 97.4% |
| 2014年1月度 | 450 | 428 | 111.1% | 113.5% | 97.9% |
| 2月度 | 450 | 428 | 105.7% | 108.4% | 97.4% |
| 年間計 | — | — | 107.8% | 110.7% | 97.4% |

既存店前期比

| | 店舗数 | 売上高 | 客数 | 客単価 |
|----------|-----|--------|--------|-------|
| 2013年3月度 | 403 | 102.8% | 103.9% | 98.9% |
| 4月度 | 404 | 102.9% | 104.4% | 98.6% |
| 5月度 | 402 | 103.8% | 105.4% | 98.5% |
| 6月度 | 406 | 103.3% | 106.2% | 97.2% |
| 7月度 | 407 | 103.2% | 106.1% | 97.3% |
| 8月度 | 404 | 104.2% | 106.7% | 97.7% |
| 中間計 | — | 103.4% | 105.4% | 98.0% |
| 9月度 | 402 | 99.3% | 101.4% | 97.9% |
| 10月度 | 407 | 101.7% | 103.3% | 98.4% |
| 11月度 | 404 | 101.5% | 102.3% | 99.2% |
| 12月度 | 412 | 101.2% | 102.1% | 99.1% |
| 2014年1月度 | 408 | 104.4% | 105.0% | 99.4% |
| 2月度 | 406 | 96.9% | 97.2% | 99.7% |
| 年間計 | — | 102.1% | 103.7% | 98.5% |

※既存店は、新規開店後15ヶ月以上経過した店舗を対象としております。
 ※既存店前期比の算出については、当期と同条件の曜日回数になるよう前年を調整しております。
 ※改装等で休業した場合、休業日数が5日以内の場合は、既存店に含めております。

2012年3月～2013年2月

全店合計

| | 店 舗 数 | | 売上高 | 客数 | 客単価 |
|----------|-------|-----|--------|--------|--------|
| | 当期 | 前期 | | | |
| 2012年3月度 | 421 | 421 | 110.3% | 109.8% | 100.5% |
| 4月度 | 423 | 421 | 101.1% | 101.0% | 100.0% |
| 5月度 | 424 | 422 | 97.6% | 97.8% | 99.8% |
| 6月度 | 422 | 424 | 103.5% | 101.9% | 101.6% |
| 7月度 | 425 | 425 | 94.9% | 93.9% | 101.0% |
| 8月度 | 426 | 424 | 101.6% | 100.6% | 101.0% |
| 中間計 | — | — | 101.3% | 100.7% | 100.6% |
| 9月度 | 425 | 423 | 104.9% | 104.6% | 100.3% |
| 10月度 | 427 | 426 | 100.3% | 101.0% | 99.2% |
| 11月度 | 425 | 426 | 102.8% | 103.8% | 99.0% |
| 12月度 | 427 | 426 | 103.1% | 104.7% | 98.4% |
| 2013年1月度 | 428 | 427 | 104.3% | 106.2% | 98.2% |
| 2月度 | 428 | 422 | 107.4% | 109.2% | 98.3% |
| 年間計 | — | — | 102.5% | 102.7% | 99.8% |

既存店前期比

| | 店舗数 | 売上高 | 客数 | 客単価 |
|----------|-----|--------|--------|--------|
| 2012年3月度 | 389 | 103.6% | 103.1% | 100.5% |
| 4月度 | 399 | 98.4% | 98.6% | 99.8% |
| 5月度 | 395 | 99.0% | 99.3% | 99.7% |
| 6月度 | 398 | 99.0% | 97.4% | 101.7% |
| 7月度 | 401 | 93.5% | 92.6% | 100.9% |
| 8月度 | 402 | 98.2% | 97.3% | 101.0% |
| 中間計 | — | 98.5% | 97.9% | 100.6% |
| 9月度 | 400 | 100.0% | 99.8% | 100.3% |
| 10月度 | 403 | 101.0% | 101.5% | 99.4% |
| 11月度 | 399 | 102.5% | 103.1% | 99.4% |
| 12月度 | 408 | 99.2% | 100.6% | 98.6% |
| 2013年1月度 | 405 | 100.6% | 102.2% | 98.4% |
| 2月度 | 408 | 104.5% | 105.9% | 98.6% |
| 年間計 | — | 99.8% | 100.0% | 99.9% |

※既存店は、新規開店後15ヶ月以上経過した店舗を対象としております。
 ※既存店前期比の算出については、当期と同条件の曜日回数になるよう前年を調整しております。
 ※改装等で休業した場合、休業日数が5日以内の場合は、既存店に含めております。

2011年3月～2012年2月

全店合計

| | 店 舗 数 | | 売上高 | 客数 | 客単価 |
|----------|-------|-----|--------|--------|--------|
| | 当期 | 前期 | | | |
| 2011年3月度 | 421 | 411 | 89.5% | 92.4% | 96.8% |
| 4月度 | 421 | 417 | 102.3% | 102.0% | 100.3% |
| 5月度 | 422 | 419 | 99.9% | 99.9% | 100.0% |
| 6月度 | 424 | 417 | 101.0% | 101.1% | 100.0% |
| 7月度 | 425 | 420 | 106.6% | 106.5% | 100.1% |
| 8月度 | 424 | 420 | 100.0% | 99.7% | 100.3% |
| 中間計 | — | — | 99.8% | 100.2% | 99.5% |
| 9月度 | 423 | 421 | 99.5% | 98.8% | 100.7% |
| 10月度 | 426 | 421 | 99.0% | 98.0% | 101.1% |
| 11月度 | 426 | 419 | 100.8% | 100.2% | 100.6% |
| 12月度 | 426 | 420 | 103.1% | 102.5% | 100.5% |
| 2012年1月度 | 427 | 419 | 96.1% | 95.4% | 100.7% |
| 2月度 | 422 | 421 | 94.6% | 93.8% | 100.9% |
| 年間計 | — | — | 99.3% | 99.2% | 100.1% |

既存店前期比

| | 店 舗 数 | 売上高 | 客 数 | 客 単 価 |
|----------|-------|--------|--------|--------|
| 2011年3月度 | 376 | 90.4% | 94.1% | 96.1% |
| 4月度 | 383 | 98.9% | 99.0% | 99.9% |
| 5月度 | 391 | 100.0% | 100.3% | 99.8% |
| 6月度 | 392 | 100.0% | 100.4% | 99.6% |
| 7月度 | 394 | 104.1% | 104.5% | 99.6% |
| 8月度 | 400 | 100.6% | 100.8% | 99.8% |
| 中間計 | — | 99.0% | 99.9% | 99.1% |
| 9月度 | 401 | 98.3% | 98.1% | 100.2% |
| 10月度 | 399 | 97.8% | 97.2% | 100.6% |
| 11月度 | 402 | 98.1% | 97.5% | 100.6% |
| 12月度 | 401 | 100.2% | 100.0% | 100.2% |
| 2012年1月度 | 399 | 93.3% | 92.7% | 100.7% |
| 2月度 | 399 | 90.7% | 89.9% | 101.0% |
| 年間計 | — | 97.7% | 97.9% | 99.8% |

※既存店は、新規開店後15ヶ月以上経過した店舗を対象としております。
 ※既存店前期比の算出については、当期と同条件の曜日回数になるよう前年を調整しております。
 ※改装等で休業した場合、休業日数が5日以内の場合は、既存店に含めております。